ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

 Xét đơn khiếu nại của công dân, UBND huyện Trà Bồng tổ chức buổi làm

việc với ông Bùi Quang Minh để hướng dẫn, xử lý đơn theo quy định, do đồng chí

Hoàng Anh Ngọc – Chủ tịch UBND huyện Trà Bồng, chủ trì.

 1. Thành phần

 - Đồng chí Hoàng Anh Ngọc, Chủ tịch UBND huyện;

 - Thủ trưởng các đơn vị: Cơ quan UBKT – Thanh tra, Phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện;

 - Chủ tịch UBND thị trấn Trà Xuân;

 - Mời Ông Bùi Quang Minh (Địa chỉ: 644 Trà Bồng Khởi Nghĩa, thị trấn

Trà Xuân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi);

 - Văn phòng huyện: CVP, PCVP (TCD), CV (NC).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13 tháng 12 năm 2022 (Thứ Ba).

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện.

4. Phân công:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng  huyện phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc theo đúng ý kiến chỉ đạo của UBND

huyện tại Công văn số 3587/UBND-NC ngày 06/12/2022.

Đề nghị các đồng chí và công dân sắp xếp công việc tham dự đúng thành

phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-12-08T17:03:35+0700

		2022-12-08T17:05:58+0700

		2022-12-08T17:05:58+0700

		2022-12-08T17:05:58+0700